
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-06-11 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-03-31, i. k. 2020-06664 

 

Nauja redakcija nuo 2020-06-11: 

Nr. 3D-431, 2020-06-10, paskelbta TAR 2020-06-10, i. k. 2020-12706 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PARAIŠKŲ, PATEIKTŲ PAGAL  ŽEMĖS ŪKIO PARODŲ, PREKYBOS 

MUGIŲ, BENDRUOMENIŠKUMĄ KAIME SKATINANČIŲ RENGINIŲ IR KONKURSŲ 

ORGANIZAVIMO IR (ARBA) DALYVAVIMO JUOSE FINANSAVIMO TAISYKLES, 

VERTINIMO KARANTINO METU 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. 3D-245 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimo Nr. 207 

„Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 4.2.3  ir 4.2.4 papunkčius  ir 

siekdamas užtikrinti tinkamą lėšų, skirtų žemės ūkio parodoms, prekybos mugėms, 

bendruomeniškumą kaime skatinantiems renginiams ir konkursams, panaudojimą:  

1. N u s t  a t  a u , kad paraiškos, pateiktos pagal Žemės ūkio parodų, prekybos mugių, 

bendruomeniškumą kaime skatinančią renginių ir konkursų organizavimo ir (arba) dalyvavimo 

juose finansavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. kovo 

26 d. įsakymu Nr. 3D-182 „Dėl Žemės ūkio parodų, prekybos mugių, bendruomeniškumą kaime 

skatinančių renginių ir konkursų organizavimo ir (arba) dalyvavimo juose finansavimo taisyklių 

patvirtinimo“,  turi būti įvertintos ir sprendimas dėl jų priimtas per 10 darbo dienų nuo šio įsakymo 

priėmimo dienos.   

2. P a v e d u Ryšių su visuomene skyriui informuoti pareiškėjus, pateikusius paraiškas.  

 

 

 

Žemės ūkio ministras Andrius Palionis 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-431, 2020-06-10, paskelbta TAR 2020-06-10, i. k. 2020-12706 
Dėl žemės ūkio ministro 2020 m. kovo 31 d. įsakymo Nr. 3D-245 "Dėl paraiškų, pateiktų pagal žemės ūkio parodų, 

prekybos mugių, bendruomeniškumą kaime skatinančių renginių ir konkursų organizavimo ir (arba) dalyvavimo juose 

finansavimo taisykles, vertinimo karantino metu“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=90737f60ab1611eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=90737f60ab1611eab9d9cd0c85e0b745

